



Tervetuloa Piikkiö Päivään la 25.5.2024!

Oheisena ohjeita myynti-/näyttelypaikan varanneille, joita tulee noudattaa:

Osaston rakennusaika on **lauantai 25.5.2024 klo 8.00 – 9.15**, jolloin autolla voi ajaa myyntipaikalle viemään tavaroita/kalusteita. (Aiemmin tulevat omalla vastuulla)

Alueella ajettaessa on ehdottomasti noudatettava varovaisuutta ja järjestyksenvälvojen ohjeita.

Liitteenä oleva paikkakartta on viitteellinen ja lopullinen paikka voi olla eri kuin karttaan merkitty. Piikkiö Päivän porteilta joko kirkon tai kauppojen suunnalta teidät opastetaan omalle paikalle.

Tulethan alueelle siitä portista, joka lähempänä merkittyä paikkaasi – tämä liikenteen sujumuuden vuoksi tärkeää! Aluejärjestäjät ovat porteilla teitä odottamassa. Kirpparipaikan varanneet tulevat kirkon suunnalta alueelle.

- **Autot täytyy ehdottomasti siirtää pois myyntialueelta viimeistään klo 9.30.** Liitteessä on **PARKKIPAIKKAKARTTA**. HUOM! Kirkossa on vihkiäiset eli kirkon parkkipaikat eivät ole käytettävissä (alueella liikenteenvalvonta). Muita parkkialueita on Piikkiö Worksin pihalla Mustismäentiellä, Salvelanlaaksontien päässä, Piikkiön Yhtenäiskoululla, Tienniityn päiväkodin pihalla ja Terveyskeskuksen sekä Pontelan pihalla. Kauppojen parkkipaikat ovat kauppojen asiakkaiden käytössä.
- Tapahtuma-alue on suljettu kaikelta liikenteeltä tapahtumapäivänä klo 8.00 – 16.00.
- Ajoneuvojen paikoitus on tapahtuma-alueella kielletty, ellei siitä ole erikseen sovittu!
- **Teltat on oltava kiinnitettynä TUKEVASTI alustaansa esim. betoni- tai vesipainoin.** Tarkempi ohjeistus liitteenä.
- **Tulta omaavat paikat: oma sammutin mukaan!**

Pois lähtiessä siivoa oma myyntipaikkasi ja vie roskat alueen roskalaatikoihin.

Mikäli paikka joudutaan siivoamaan järjestäjien toimesta, veloitetaan siitä erikseen!

Paikkojen purkamiset voidaan aikaisintaan aloittaa tapahtuman päättyttyä klo 15.00 alkaen, jolloin alueelle päästetään autot ja paikat pitää olla purettuina klo 16.00 mennessä.

Myyntipaikka tulee olla maksettu ennen tapahtuma päivää.

Elintarvike- ja ym. erikoisluvat näytteilleasettaja hankkii itse viranomais määräysten mukaisesti.

Toivotamme antoisaa Piikkiö Päivää!

Piikkiö Päivän aikana aluevastaava: Matti Uimonen puh. 0400 694 424